

Kaffe Lars A/S
Hvidkærvej 27B, 5250 Odense SV

CVR-nr. 40 92 12 06

Årsrapport

1. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaffe Lars A/S Hvidkærvej 27B 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 40 92 12 06
	Regnskabsår: 1. november - 31. december
Bestyrelse	Henrik Bornebusch, Formand Lars Nygaard Nielsen Claus Tolgaard
Direktion	Sofie Christiane Hansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af import og salg af kaffe og kaffeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 958.918. Det ordinære resultat efter skat udgør -349.850 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 pandemien, som for selskabet har betydet en nedgang i de planlagte aktiviteter. De negative effekter af pandemien er delvist kompenseret af nationale støtteordninger, som selskabet har deltaget i og selskabet har derfor kunnet fastholde staben af dygtige medarbejdere. Selskabet har således modtaget lønkompensation til delvis dækning af vederlag til hjemsendte medarbejdere.

Selskabet har foretaget betydelige investeringer som tillige med Covid-19 situationen har påvirket årets resultat i negativ retning, men heri ligger også en fordobling af medarbejderstaben, nyinvesteringer i maskiner og materiel samt ikke mindst markedsføringstiltag. Omsætningen er steget markant som et resultat heraf og det forventes at de foretagne tiltag, herunder flytning af selskabets forretnings- og produktionsadresse vil have en betydelig positiv indvirkning på resultatet for 2021, ligesom selskabets likviditet og kapitalberedskab er solidt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	958.918
1 Personaleomkostninger	-1.350.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.297
Driftsresultat	-424.082
Andre finansielle indtægter	13.398
Øvrige finansielle omkostninger	-32.347
Resultat før skat	-443.031
Skat af årets resultat	93.181
Årets resultat	-349.850
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-349.850
Disponeret i alt	-349.850

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.301
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.301</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>154.301</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	1.258.267
Varebeholdninger i alt	<u>1.258.267</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.579
Udsudte skatteaktiver	93.181
Andre tilgodehavender	489
Tilgodehavender i alt	<u>756.249</u>
Likvide beholdninger	<u>770.046</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.784.562</u>
Aktiver i alt	<u>2.938.863</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	800.000
Overført resultat	1.069.194
Egenkapital i alt	1.869.194
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.023
Anden gæld	749.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.069.669
Gældsforpligtelser i alt	1.069.669
Passiver i alt	2.938.863

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2019	400.000	209.522	0	609.522
Kontant kapitaludvidelse	400.000	1.209.522	0	1.609.522
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-349.850	-349.850
Overført til overført resultat	0	-1.419.044	1.419.044	0
	<u>800.000</u>	<u>0</u>	<u>1.069.194</u>	<u>1.869.194</u>

Noter

	1/11 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.328.165
Andre omkostninger til social sikring	22.538
	<u>1.350.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	186.598
Kostpris 31. december 2020	<u>186.598</u>
Årets afskrivninger	-32.297
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-32.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>154.301</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for kreditfacilitet til pengeinstitut, der ikke er udnyttet pr. 31.12.2020, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Varebeholdninger	1.258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	663
Driftsmidler	154